
Ennakkotiedote: Sivistyslautakunnan päätöksiä  14.6.2023 
 
Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä puutteita ja 
epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen kaupungin verkkosivuilla 
www.virrat.fi. 
 

Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset: 
 
Sivistystoimen osavuotiskatsaus 1.1.-30.4.2023 
Lautakunta hyväksyi ja merkitsi tiedoksi selvityksen sivistystoimen osavuotiskatsauksesta 1.1.-30.4.2023 
talouden toteutumineen, tunnuslukuineen ja strategisten tavoitteiden selvityksineen. 
 
Sivistystoimen talouden ja talousarviotavoitteiden toteutuma 1.1.-31.5.2023 
Lautakunta merkitsi talouden toteutuman ajalla 1.1.- 31.5.2023 tunnuslukuineen tiedoksi. Sivistystoimen 
yhteinen menomäärärahatoteutuma oli 5.109.250,09 euroa ja tulomäärärahatoteutuma 308.285,43   euroa ja 
nettomäärärahatoteutuma 4.800.964,66 euroa. Tarkempi erittely näkyy esityslistassa.   
 
PIKI-kirjastojen käyttösäännöt 1.9.2023 alkaen 
Lautakunta hyväksyi kirjaston käyttösäännöt 1.9.2023 alkaen. 
 
Koulupalvelukysely 
Lautakunta merkitsi koulupalvelukyselyn tulokset tiedokseen. 
 
Liedenpohjan koulun oppilaiden ensisijainen oppilaaksiotto yhtenäiskouluun 
Sivistyslautakunta päätti ottaa Liedenpohjan koulun oppilaat yhtenäiskoulun ensisijaisina oppilaina huoltajien 
esittämien toiveiden mukaisesti. 
 
Virtain kaupungin lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 
Lautakunta hyväksyi lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman ja antaa sen edelleen kaupunginhallitukselle ja 
kaupunginvaltuustolle. 
 
Lukion opetussuunnitelman päivittäminen 
Lautakunta vahvisti lukion opetussuunnitelman muutoksen esitetyn mukaisena. 
 
Vastaus aloitteeseen ilmaisesta aamupalasta perusopetuksen oppilaille 
Lautakunta päätti antaa esityksen mukaisen vastauksen Vasemmistoliiton valtuustoaloitteeseen ja 
kaupunginhallituksen esitykseen sekä päätti antaa vastauksen edelleen kaupunginhallitukselle ja 
kaupunginvaltuustolle. 
 
Koulukuljetusten tarkastus 
Lautakunta merkitsi tiedoksi koulukuljetusten tarkastuksen. Koulukuljetuksia tarkastellaan seuraavan kerran 
lukuvuoden alussa ja käsitellään lautakunnan elokuun kokouksessa. 
 
Varhaiskasvatuksen toimipaikan perustaminen kirjastolle 
Asia jäi pöydälle. 
 
Varhaiskasvatuksen täyttölupa-anomus 
Lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntäisi luvan ottaa varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
sijainen ajalle 1.8.2023-31.7.2024. 
 

http://www.virrat.fi/


Tiedoksi päätöksiä 
Sivistyslautakunta merkitsi saapuneet viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei se ota käsiteltäväkseen niihin 
liittyviä päätöksiä. 
 
 
 
Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen. 
Lisätietoja: Sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen, p. 044-7151260, tuula.jokinen@virrat.fi ja yhtenäiskoulun 
rehtori Katri Rantala, p. 044-7151430, katri.rantala@virrat.fi. 
 
Esityslistan löydät kokonaisuudessaan täältä:  
https://dynastyjulkaisu.virrat.fi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023213 
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